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Pressemeddelelse 12. september 2019
 

 

  

Fyn er film: Filmmand og æresfynbo Bo Damgaard
fortæller om den fynske filmbranche og viser spillefilm

optaget på Fyn
 

 

  

Under fællesprojektet 'Film For Alle' inviterer Kulturregion Fyn og OFF - Odense International
Film Festival til fem septemberaftener i selskab med Bo Damgaard og masser af (samtale om)

fynske film.
 

 

  

Fyn er film, og Bo Damgaard, Årets Fynbo og tidligere direktør for den regionale filmfond FilmFyn,
ved mere end de fleste om den fynske filmbranche. Henover fem aftener i september leverer Bo

Damgaard et indblik i fynsk filmproduktion og fortæller, hvorfor Fyn er et attraktivt og velegnet sted at
lave film. Han supplerer oplægget med anekdoter fra sit virke hos FilmFyn.

 

 

   

https://filmfestival.dk/
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Filmvisning og oplæg i fem fynske biografer
 

Arrangementsrækken starter i Glamsbjerg, hvor Kulturregion Fyn - og Damgaard, naturligvis - viser
spillefilmen Der kommer en dag med Sofie Gråbøl og Lars Mikkelsen i hovedrollerne.

I alt gæstes fem lokale biografer:
 

Glamsbjerg biograf: 17. september kl. 19.00 (Film: Der kommer en dag)
 

Bio Langeland: 18. september kl. 19.00 (Film: En chance til)
 

Kerteminde Kino: 23. september kl. 19.00 (Film: Stille hjerte)
 

Ringe Bio: 24. september kl. 19.30 (Film: Mødregruppen)
 

Cafe biografen Odense: 25. september kl. 18.00 (Film: Den tid på året)
 

Hvert arrangement rundes af med en spørgerunde for publikum.
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Foto: Line Svindt
 

  

Synergier i den fynske filmbranche
 

Bo Damgaard, der i dag virker som medierådgiver, professionelt bestyrelsesmedlem og
foredragsholder, glæder sig til at turnere øen rundt og dele sit indblik i den fynske filmindustri med

publikum:
 

"Fortællingen om den ekspanderende, regionale filmindustri her på Fyn beviser ikke alene, at Fyn ER
film, men også, at Fyn er hjemsted for de gode historier - af alle slags. Den fynske filmbranches lange
historie og tradition, FilmFyn og kulturen i bred forstand, har været med til at binde regionen sammen

på tværs af kommuneskel og til glæde for hele øen."
 

Den tidligere FilmFyn-direktør mener, at Fyn holder en unik position som regionalt
filmproduktionsområde:

 
"Fyn er en relativt afgrænset landsdel med stor intern sammenhængskraft, der gør det muligt at

skabe en unik synergieffekt, når det kommer til at skabe de allerbedste rammer for en succesfuld og
voksende filmindustri i området."
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Bo Damgaards oplæg vil variere en smule fra arrangement til arrangement i løbet af de fem
filmaftener. Men én ting kan publikum helt sikkert se frem til at høre om:

 
"Jeg fortæller blandt andet anekdoter fra mine møder med nogle af de helt store, danske kunstnere -

herunder skuespillerne Lars Mikkelsen og Ghita Nørby."
 

Billetter købes via biografernes respektive hjemmesider. Følg også med på Facebook her.
 

  

 

 

  

Kontaktinformation
Signe Kirstine Andersen

Redaktør og presseansvarlig
51 26 90 46 / siman@odense.dk

 

 

  

 

 

  

OFF - Odense International Film Festival
Kulturmaskinen, Farvergården 7, 5000 Odense C

filmfestival.dk
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